Администрация
муниципального образования
Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района
Оренбургской области РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 июля 2019 №30-р

п.Красный Коммунар

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Краснокоммунарский поссовет, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершенно летних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557, Уставом муниципального образования Краснокоммунарский поссовет:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Краснокоммунарский поссовет, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Заместителю главы администрации, ответственному за кадровую работу в администрации поссовета ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего распоряжения.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава поссовета                                                  С.А.Шарыгин

Разослано: в дело
Исп. Е.Б.Леонова
(27201
Приложение

к распоряжению

администрации района

от 15.07.2019 №30-р

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Краснокоммунарский поссовет, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Высшие должности:
1. Глава поссовета
2. заместитель главы администрации поссовета